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ZARZAD DROG MIEJSKICH
ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Dot. Postepowanie w trybie przetargu nieograniczonego na
,Dostawe i montaz (wymiana) opraw cé$wietleniowych zamontowanych na masztach

oswietleniowych ulicy Modlinskiej w Warszawie, od Kanalu Zeranskiego do Mostu Marii
Sklodowskiej - Curie ,,

Nr postepowania ZDM/UM/DZP/S5/PN/49/19.

Miasto Stoteczne Warszawa - Zarzad Drég Miejskich, na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych ( Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z poZn. zm. )

informuje, Ze w/w postepowanie zostalo rozstrzygnicte.

Warszawa @60% I8 v

Wybrano ofert¢ JIMMY Sp. z \,0;0. Sp.-k ii_l, Klobueka 13, 02-699 Warszawa z ceng

805 043,30 z1 brutto, okres gwarancji 84 miesiace, nominalng calkowita moc3 opraw

oswietleniowych 41 032 W.

Oferta najkorzystniejsza w ocenie kr

warunki udziatu w postepowaniu okreslone przez Zamawiajgcego.

yteriow oceny ofert i ich znaczenia. Wykonawca spelnia

Nr
oferty

Firma (nazwa) oraz
adres
Wykonawcy

Kryterium -
Llena
brutto” 60%

Kryterium
- ,,OKkres
gwarancji”
-20%

Kryterium

»Moc opraw

o$wietleniowych”

20 %

Suma
punktow

JIMMY Sp. z o0.0., S.K,
ul. Klobucka 13, 02-699
Warszawa

: 60.00 pkt

20,00 pkt

17,48 pkt

97,48 pkt

FBSerwis SA, ul. Stawki
40, 01-040 Warszawa

IO

g s

52.00 pkt

20,00 pkt

20,00 pkt

92,00 pkt

ELES-BUD Ewa
Konopka Strusinska; ul
Powstancow 4a/2, 05-230
Kobyltka

(43,70 pkt

L

20,00 pkt

17,48 pkt

81,18 pkt

BUDWEX Mieczystaw
Wasilewski, ul. 3 Maja
89, 05-080 Truskaw

(A

4 LR 3
LI

4725 pkt -

20,00 pkt

{2 N1

18,76 pkt

86,01 pkt

Stangl Technik Polska
Sp. z 0.0., ul. Gdynska
25, 58-100 Swidnica

45,16 pkt

130700 pkt

20,00 pkt

85,16 pkt

INNOGY POLSKA
SOLUTIONS Sp. zo.0.,
ul. Wybrzeze
Kosciuszkowskie 41,00-
347 Warszawa

Nie dotyczy

Nie dotyczy

Nie dotyczy

Nie
dotyczy




Prosimy o zgloszenie sie wybranei firmy jednak nie wczesniej niz po uptywie 10 dni od dnia
przestania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lecz, nie pézniej niz przed uplywem
terminu zwigzania oferta, do Zarzadt' Drég Migjskichy ul. Chmielna 120 kancelaria w celu
podpisania umowy. Zamawiajacy -przypomina roéwnoczesnie o obowiazku wniesienia
zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy. . :

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy Pzp zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie
niezwlocznie zamieszczone na stronie internetowej http://www.zdm.waw.pl

1.J. zzp@zdm.waw.pl



